PAGE

[image: image1.jpg]

Смоленская область

Шумячский районный Совет депутатов

РЕШЕНИЕ

07.10.2020 г.  № 12
п. Шумячи

	Об избрании председателей постоянных комиссий Шумячского районного Совета депутатов шестого созыва

В соответствии со статьей 17 Регламента Шумячского районного Совета депутатов Шумячский районный Совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Избрать депутата Шумячского районного Совета депутатов шестого созыва Артемову Валентину Петровну председателем постоянной комиссии Шумячского районного Совета депутатов по экономическим вопросам, бюджету, налогам и инвестиционной деятельности.

2. Избрать депутата Шумячского районного Совета депутатов шестого созыва Гаврикова Николая Николаевича председателем постоянной комиссии Шумячского районного Совета депутатов по строительству, транспорту, промышленности, предпринимательству, сельскому хозяйству и ЖКХ.

3. Избрать депутата Шумячского районного Совета депутатов шестого созыва Кухаренкову Ирину Николаевну председателем постоянной комиссии Шумячского районного Совета депутатов по социальным и правовым вопросам.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Шумячского

районного Совета депутатов                                                                    А.Н. Потапова

PAGE